РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                  Администрация

                сельского поселения

                               САДГОРОД
                    муниципального района

                     Кинель-Черкасский

                      Самарской области

                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    От 26.03.2018г    № 27
[Об отмене действия  административного

 регламента «Организация просветительских мероприятий»]
      В соответствии с постановлением Правительства Самарской области от 27.03.2015 года № 149 «Об утверждении Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить действие Постановления Главы сельского поселения Садгород  № 123 от 19.12.2016 года «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация просветительских мероприятий».
2.  Исключить из  реестра муниципальных услуг, услугу
«Организация просветительских мероприятий»
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за
 собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  с момента подписания.
Глава сельского поселения Садгород                        Т.Е.Зайцева